
 

EDITAL N°. 009/2019 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 140/2018 

 HOMOLOGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA 

 

Dispõe sobre a HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Processo 
Seletivo Simplificado do Município de Mandaguari, Estado do Paraná - Edital nº 140/2018. 

O Prefeito do Municipal de Mandaguari, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE: 

TORNAR PÚBLICO: 

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA  

 
CARGO: PROFESSOR  
 

      NOME CPF D/N NOTA NE 
1º Edna Maria de Sousa Ribeiro Munhê 760.072.867-20 12/11/1960 95   
2º JeruzaTedesco Justino  028.445.489-38 23/07/1977 85   
3º Ioneide Xavier Ferreira Pavezi 496.862.249-04  18/01/1964 83   
4º Valeria Salvalagio 006.929.499-25 16/01/1981 83   
5º Luciana Aparecida Franzini Gomes Corazza 827.920.899-20 01/05/1973 79   
6º Paula da Cruz Matias Bertoli  077.238.789-31 10/12/1991 78   
7º Rosana Carla Bengozi 070.828.569-46 26/03/1990 77   
8º Luzinete de Almeida Ribeiro Luz  604.370.309-20 16/01/1966 76   
9º Suiane Priscilla Perez Felicio da Silva  042.897.809-62 17/04/1983 76   

10º Marlene  Aparecida do Prado Lopes  812.675.179-72 12/06/1970 69   
11º Juliana Maria Pinheiro de Castro  041.755.349-89 20/04/1985 69   
12º Rosemary Baquete Rossati 719.252.449-20 12/10/1970 66   
13º NilvaCurcio 006.928.189.-01 11/09/1980 66   
14º Eva Maria Biazão 057.555.319-78 04/05/1985 66   
15º Fabiana Marcela da Silva Leite  010.001.049-07 01/02/1988 66   
16º Adriana de Oliveira  040.314.419-16 08/10/1980 65   
17º GeisiMaielyStanoga Rosa  097.713.029-06 08/08/1995 65   
18º Andreia Coutinho Meneses  037.227.179-06 15/02/1979 64   
19º Giovanna Ferreira Luchetti 079.888.069-47 27/02/1993 64   



 

20º Gislaine Cristina de Moura Peres  030.982.999-24 15/07/1980 63   
21º Laís Cristina Rodrigues Porfírio  058.619.629-36 26/09/1988 63   
22º Monica Martins Carlos  924.685.609-06 27/05/1974 62   
23º Marcia Aparecida Pereira  919.174.849-68 15/01/1976 62   
24º Vanda Rodrigues Pereira  537.693.809-44 14/06/1965 61   
25º Thayrine Aparecida Barbosa dos santos  088.524.989-58 31/01/1995 61   
26º Carla Cristina Lopes Nogueira  103.268.379-14 14/03/1995 60   
27º Vanessa Cristina Borges Correa  075.959.529-13 07/02/1991 59   
28º Adriana Aparecida Braga  006.593.089-40 22/08/1975 58   
29º Maria Aldenora de Barros Freitas  131.962.018-30 17/08/1970 57   
30º Jessica Caroline da Silva Embrizi 066.224.549-06 24/10/1988 57   
31º Rosana Cristina da Mota 059.830.859-80 13/07/1988 56   
32º Elaine Cristina da Silva  032.390.599-40 10/08/1980 55   
33º Jessica CavenaghiGalmacci 071.760.339-35 02/04/1991 55   
34º Gilmar Candido de Miranda Junior  099.447.599-37 20/03/1995 54   
35º Jacqueline Santos Medeiros  085.620.419-63 04/07/1994 52   
36º Flavia Angelica dos Santos Mariano  083.347.549-57 10/08/1994 51   
37º Rithiely de Fatima Feliz  099.906.689-73 12/06/1995 51   
38º Janete das Graças Tempesta Dutra  677.778.729-15 11/01/1968 50   
39º Isabel Aparecida de Lima Azarias  007.098.509-05 26/07/1979 50   
40º Rosana Iris Sassi 074.895.549-69 28/10/1992 50   
41º Thatiane Aparecida de Oliveira Costa  101.255.269-11 25/01/1996 50   
42º ThamirisRithelly Batista Pereira  097.495.259-14 19/05/1995 49   
43º Ana Generina Cordeiro dos Santos  021.846.709-52 15/09/1973 47   
44º Adriana Aparecida da Silva Oliveira  028.790.499-70 10/10/1976 47   
45º Alvina Aparecida Meireles  017.958.819-25 24/09/1977 47   
46º Fernanda Cristina Gonçalves  008.517.389-40 15/12/1983 47   
47º Patricia Silva de Castro  042.029.159-84 09/08/1984 47   
48º Roberta Cristina Albano de Sousa  082.713.779-65 19/11/1992 47   
49º Valeria Dalva Ferreira Queiroz  904.380.609-97 04/03/1972 46   
50º Josiane Lima Valentin  022.485.669-30 11/07/1977 46   
51º Rosangela Andrade Siqueira  007.480.039-67 18/09/1980 45   
52º Tassia Rafaela Esteves Alva  055.876.079-17 03/08/1985 45   
53º Daniele Cristina da Silva Azevedo  064.392.619-40 23/02/1986 45   
54º Juliana Kelly Sezani 066.083.599-18 02/12/1988 44   
55º Daliane Barreira  059.712.969-06 11/02/1987 41   
56º Izabely Alves Iecker 083.340.969-76 10/10/1991 41   
57º Anna Beatriz Martins dos Santos Povh 081.749.159-74 21/02/1992 41   
58º Daniella de Oliveira Bianchi  067.489.449-96 10/06/1992 41   
59º Nelzely Maria Lopes de Lima  468.826.779-72 02/07/1961 40   



 

60º Marilza Ribeiro da Silva  025.617.999-99 09/08/1978 40   
61º Aline Valeria Bosso  070.331.219-70 07/01/1990 40   
62º Jaqueline Machado Garcia  087.131.959-48 04/11/1994 39   
63º Gislaine Suellen Mendonça  089.187.119-56 22/04/1993 37   
64º Vania Caroline Luiz  083.313.529-55 02/08/1993 37   
65º Aline Aparecida Castelucci Francisco  063.665.319-60 23/09/1981 35   
66º Juliana Aparecida Garrido  008.629.519-50 15/09/1982 35   
67º Mayara Rubia Carobelli Ribeiro  058.701.679-57 21/05/1988 35   
68º Lucivania de Castro Silva  956.212.882-20 19/01/1986 31   
69º Maria do Carmo de Campos  958.262.541-19 20/09/1965 30   
70º Sandra Maria Dilmann 023.107.199-00 10/12/1976 30   
71º Josiane Perassoli 028.406.399-12 23/11/1977 30   
72º Rosangela Carlos da Mota Brevilato 273.544.228-43  06/10/1978 30   
73º Vanessa Fachin Barreto Almeida  054.043.259-84 03/02/1984 30   
74º Edilaine Aparecida Figueira  062.580.539-98 11/03/1988 30   
75º Thais Jesus da Silva  068.320.399-13  28/12/1989 30   
76º Thais Carini de Oliveira  064.689.809-41 11/06/1994 30   
77º Naiara Barbosa Berti  091.552.739-12 11/12/1995 30   
78º Larissa Capel Albano  093.947.799-81 14/05/1996 30   
79º Dirce Aparecida Morais Massignani 413.739.369-91 30/04/1955 26   
80º RosymaraHeckent Machado Bayer  570.763.089-91 26/04/1967 25   
81º Adriana Thomé domingues dos Santos  025.320.469-02 03/12/1976 25   
82º Emuriel Magalhães Pereira  059.869.269-00 17/11/1983 22   
83º Dayane SuzanAissa 040.231.569-30 10/08/1981 21   
84º Andreia Magri Benites Enciso 032.598.719-00 28/05/1975 20   
85º Elysangela Nunes Vieira  021.844.379-05 07/02/1976 20   
86º Roseneia da Silveira Wakassugui 272.568.458-71 22/12/1979 20   
87º Lucineia Casarin 038.966.749-86 04/11/1982 20   
88º Laryssa da Silva Barreto  106.089.989-23 18/05/1998 20   
89º Ana Adelia de Almeida Jesus  106.948.789-95 13/10/1998 20   
90º Grazieli Custódio de Oliveira  116.824.929-58 12/02/2001 20   

     
 

CARGO: AUXILIAR EDUCACIONAL  
    

        NOME CPF D/N NOTA NE 
1º Maria Regina da Silva Castro  026.087.389-66 13/11/1967 69   
2º Bruna Angelica Munhoz da Cunha  078.125.519-89 05/03/1992 65   
3º Roseli da Silva Correia  008.909.409-32 13/03/1974 64   
4º Beatriz Edna da Silva Budin 060.762.309-83 25/10/1987 62   
5º Gesiane Alves de Souza  059.144.309-09 06/03/1986 60   
6º Santina Maria Mazia Schincariol  045.837.959-04 04/11/1949 55   



 

7º Vanessa Caroline Lucca 062.700.599-33 16/02/1989 54   
8º Nayara Carla Salgado  071.760.229-09 02/04/1991 54   
9º Sara Renata Campos  065.452.679-65 02/01/1988 51   

10º Pamela de Paula Domingues  084.276.579-43 02/09/1993 51   
11º Natalia dos Santos Pires  089.704.469-07 13/05/1994 50   
12º MillenaTayanaOrso 064.958.059-18 04/02/1992 49   
13º Angela dos Santos  028.389.149-10 26/11/1978 47   
14º Gislene Elvira Stroher 700.695.811-34 17/11/1983 47   
15º Jaqueline Menezes Santos Perazza 008.886.019-13 09/04/1984 47   
16º Fernanda Caroline da Silva  217.917.128-51 15/08/1990 47   
17º Paula Fernanda Justo  090.174.819-60  22/01/1983 46   
18º Layde Daiane Santos Laras 062.719.589-07 01/08/1988 46   
19º Natalia Maria Ferreira  059.813.169-85 24/05/1993 46 SIM 
20º Debora Naiara Campaner 087.499.119-61 04/11/1993 46   
21º Rosangela Alavarce 155.697.148-63 18/11/1970 45   
22º Janaina Karla Alves de Souza  049.165.719-25 10/01/1983 45   
23º Franciele da Silva  057.980.429-10 09/09/1985 45   
24º Milton Lourenço Spirandelli Junior  097.817.849-11 09/11/1994 45   
25º Jenifer Ramos Jacuboski 092.389.769-02 28/10/1996 45   
26º Katia Cristina Damas dos Santos  059.935.819-05 04/06/1989 44   
27º Dilce Dal Pozzo Campana  576.694.309-15 09/04/1965 41   
28º Simone Aparecida Santos  068.779.569-90 18/02/1987 41   
29º Pamela Cristine Dias Pereira  076.585.509-73 11/02/1991 40   
30º Jaqueline da Silva Raimundo  073.842.719-59 19/08/1992 40   
31º Gabrieli Caroline Lima de Sá  418.722.028-37 18/04/1994 40   
32º Antonia Garcia Morelli 413.480.289-04 14/05/1952 37   
33º Adriana Aparecida Orsi  919.172.809-63 29/10/1973 35   
34º Eliane Cristina dias de souza Alves  025.606.629-90 23/07/1975 35   
35º Luciana da Silva  008.724.449-70 29/07/1983 35   
36º Alana Cristina Ribeiro Ramos Jandoza 064.052.479-61 19/12/1988 35   
37º Ana Carolina Moraes Massignani 048.775.619-35 21/11/1984 32   
38º Patricia Monteiro rodrigues Pereira  097.117.039-80 19/05/1995 32   
39º Fabia Ambrozio 661.165.629-49 24/06/1967 30   
40º Celia Aparecida dos Santos Medeiros  017.447.879-80 15/04/1974 30   
41º Regina Aparecida do Nascimento  026.020.509-54 13/03/1979 30   
42º Cristiane Aparecida da Rocha Monteiro  077. 074.519-96 16/09/1982 30   
43º Daniele Luzia  Alves 066.517.669-45 13/12/1986 30   
44º SoyaneEnagyla da Costa  082.629.089-29 15/07/1991 30   
45º Caroline Carvalho Siqueira  088.359.589-38 28/05/1992 30   
46º Gislaine Martins Geraldino 071.734.579-39 27/07/1992 30   



 

47º Camila Fernanda da Cunha  094.275.309-79 10/04/1995 30   
48º TaynaraArtacho 103.930.349-84 13/04/1996 30   
49º Joice Helena Aparecida Alves  105.745.679-92 01/08/1996 30   
50º Leticia Cristina Campaner 087.499.129-33 05/10/1996 30   
51º Jeniffer Santos de Azeredo da Silva  100.638.449-90 01/04/1997 30   
52º Lucilene Aline Fernandes  096.795.369-39 11/07/1997 30   
53º Aline Fermino 081.556.899-13 14/06/1990 26   
54º Lizandra Garbin Rodrigues  086.169.089-35 08/06/1992 26   
55º Marie Miamoto Suzuki 653.579.819-49 15/05/1963 25   
56º Inez Aparecida da Cunha 055.144.459-25 10/10/1975 21   

57º 
Tatiana Fernanda Soares dos Santos 
Barbosa  074.350.369-43 09/10/1989 21   

58º Bruna dos Santos Brasil  104.268.549-50 01/07/1997 21   
59º Maria Helena de Souza  919.173.019-87 20/11/1971 20   
60º Rosemary da Silva Pires  070.320.449-13 25/11/1978 20   
61º Danielle Rodrigues dos Santos  007.342.669-52 27/05/1979 20   
62º Barbara Cristina de Andrade LossoLubanco 083.397.239-10 16/09/1985 20   
63º Jaqueline dos Santos Balma 068.983.059-99 18/06/1990 20   
64º Lidiana Oliveira Silva Souza  065.709.909-00 19/12/1991 20   
65º RosineideGregorio Castro  091.959.299-67 25/09/1993 20   
66º Patricia Lopes dos Santos  089.490.609-73 21/01/1994 20   
67º Thais Fernanda da Silva  086.555.589-31 06/03/1994 20   
68º Leticia dos Santos Rech 107.663.859-73 20/06/1995 20   
69º Yara Carnelossi 088.615.939-33 20/09/1995 20   
70º Rosimeire Pereira Alves  102.472.099-37 30/11/1995 20   
71º Bruna Leticia da Silva Santos  101.454.229-41 08/07/1996 20   
72º João Paulo Alves Celestino  102.590.179-73 09/09/1996 20   
73º Bruna Marcela Rafael  099.474.169-33 01/10/1996 20   
74º Juliana Alice Oliveira do Prado  105.305.569-28 11/04/1997 20   
75º Adrieli da Silva Santos  102.435.759-71 13/05/1997 20   
76º Claudia SayuriMiamoto Suzuki 106.924.409-09 04/11/1997 20   
77º Mayara dos Santos  105.191.989-48 09/03/1998 20   
78º Flavia Maria de Castro Koteski 064.604.179-70 17/04/1998 20   
79º Amanda Gabrieli de Castro Miranda  100.097.569-06 14/06/1998 20   
80º Barbara Victoria Valentin  093.931.589-08 15/07/1998 20   
81º Stefani Cristina Barros  093.827.629-81 09/09/1998 20   
82º Vitória Giovanna Ferrez 089.866.109-90 01/07/1999 20   
83º Jaqueline Pereira Ribeiro  116.498.559-07 04/07/1999 20   
84º Nathalia Cristina Domingues de Souza  109.162.909-99 20/07/1999 20   
85º Fernanda Stephany da Rocha Balsoti 111.582.789-85 10/08/1999 20   
86º Bianca Gimenes  de Oliveira  118.521.799-10 10/09/1999 20   



 

87º RayanaNadiele Alves  091.678.639-06 12/10/1999 20   
88º Sherolyn Karen de Oliveira Siqueira  119.382.469-93 13/12/1999 20   
89º Kethelin Larissa Marchione 117.400.839-38 14/12/1999 20   
90º Natalia Carlos Ferreira Martins  117.681.849-09 28/03/2000 20   
91º Daniela da Silva Pires  119.139.499-90 26/04/2000 20   
92º Karen Steffany da Silva Miranda  119.879.469-01 19/05/2000 20   
93º Ariane Aparecida da Silva  109.461.239-18 06/07/2000 20   
94º Beatriz Araujo Batista  105.241.869-44 08/10/2000 20   
95º Laura Marques de Paula Vianna  101.082.569-01 05/11/2000 20   
96º Talita Bapstista Ramalho  117.222.639-38 22/01/2001 20   
97º Amanda Aparecida Marques Pereira  114.058.579-78 15/02/2001 20   

     

 

CARGO: MONITOR PEDAGÓGICO  
 

      NOME CPF D/N NOTA NE 
1º Ioneide Xavier Ferreira Pavezi 496.862.249-04  18/01/1964 83   
2º Valeria Salvalagio 006.929.499-25 16/01/1981 83   
3º Maria Regina da Silva Castro  026.087.389-66 13/11/1967 69   
4º Marlene  Aparecida do Prado Lopes  812.675.179-72 12/06/1970 69   
5º Rosemary Baquete Rossati 719.252.449-20 12/10/1970 66   
6º NilvaCurcio 006.928.189.-01 11/09/1980 66   
7º Eva Maria Biazão 057.555.319-78 04/05/1985 66   
8º Bruna Angelica Munhoz da Cunha  078.125.519-89 05/03/1992 65   
9º GeisiMaielyStanoga Rosa  097.713.029-06 08/08/1995 65   

10º Roseli da Silva Correia  008.909.409-32 13/03/1974 64   
11º Laís Cristina Rodrigues Porfírio  058.619.629-36 26/09/1988 63   
12º Monica Martins Carlos  924.685.609-06 27/05/1974 62   
13º Beatriz Edna da Silva Budin 060.762.309-83 25/10/1987 62   
14º Thayrine Aparecida Barbosa dos santos  088.524.989-58 31/01/1995 61   
15º Gesiane Alves de Souza  059.144.309-09 06/03/1986 60   
16º Carla Cristina Lopes Nogueira  103.268.379-14 14/03/1995 60   
17º Vanessa Cristina Borges Correa  075.959.529-13 07/02/1991 59   
18º Maria Aldenora de Barros Freitas  131.962.018-30 17/08/1970 57   
19º Santina Maria Mazia Schincariol  045.837.959-04 04/11/1949 55   
20º Jessica CavenaghiGalmacci 071.760.339-35 02/04/1991 55   
21º Vanessa Caroline Lucca 062.700.599-33 16/02/1989 54   
22º Nayara Carla Salgado  071.760.229-09 02/04/1991 54   
23º Gilmar Candido de Miranda Junior  099.447.599-37 20/03/1995 54   
24º Sara Renata Campos  065.452.679-65 02/01/1988 51   
25º Pamela de Paula Domingues  084.276.579-43 02/09/1993 51   
26º Rosana Iris Sassi 074.895.549-69 28/10/1992 50   



 

27º Natalia dos Santos Pires  089.704.469-07 13/05/1994 50   
28º Thatiane Aparecida de Oliveira Costa  101.255.269-11 25/01/1996 50   
29º MillenaTayanaOrso 064.958.059-18 04/02/1992 49   
30º ThamirisRithelly Batista Pereira  097.495.259-14 19/05/1995 49   
31º Ana Generina Cordeiro dos Santos  021.846.709-52 15/09/1973 47   
32º Alvina Aparecida Meireles  017.958.819-25 24/09/1977 47   
33º Angela dos Santos  028.389.149-10 26/11/1978 47   
34º Gislene Elvira Stroher 700.695.811-34 17/11/1983 47   
35º Jaqueline Menezes Santos Perazza 008.886.019-13 09/04/1984 47   
36º Fernanda Caroline da Silva  217.917.128-51 15/08/1990 47   
37º Valeria Dalva Ferreira Queiroz  904.380.609-97 04/03/1972 46   
38º Paula Fernanda Justo  090.174.819-60  22/01/1983 46   
39º Layde Daiane Santos Laras 062.719.589-07 01/08/1988 46   
40º Natalia Maria Ferreira  059.813.169-85 24/05/1993 46 SIM 
41º Debora Naiara Campaner 087.499.119-61 04/11/1993 46   
42º Rosangela Alavarce 155.697.148-63 18/11/1970 45   
43º Rosangela Andrade Siqueira  007.480.039-67 18/09/1980 45   
44º Tassia Rafaela Esteves Alva  055.876.079-17 03/08/1985 45   
45º Franciele da Silva  057.980.429-10 09/09/1985 45   
46º Milton Lourenço Spirandelli Junior  097.817.849-11 09/11/1994 45   
47º Jenifer Ramos Jacuboski 092.389.769-02 28/10/1996 45   
48º Juliana Kelly Sezani 066.083.599-18 02/12/1988 44   
49º Dilce Dal Pozzo Campana  576.694.309-15 09/04/1965 41   
50º Simone Aparecida Santos  068.779.569-90 18/02/1987 41   
51º Daniella de Oliveira Bianchi  067.489.449-96 10/06/1992 41   
52º Marilza Ribeiro da Silva  025.617.999-99 09/08/1978 40   
53º Pamela Cristine Dias Pereira  076.585.509-73 11/02/1991 40   
54º Jaqueline da Silva Raimundo  073.842.719-59 19/08/1992 40   
55º Gabrieli Caroline Lima de Sá  418.722.028-37 18/04/1994 40   
56º Jaqueline Machado Garcia  087.131.959-48 04/11/1994 39   
57º Gislaine Suellen Mendonça  089.187.119-56 22/04/1993 37   
58º Vania Caroline Luiz  083.313.529-55 02/08/1993 37   
59º Eliane Cristina dias de souza Alves  025.606.629-90 23/07/1975 35   
60º Juliana Aparecida Garrido  008.629.519-50 15/09/1982 35   
61º Luciana da Silva  008.724.449-70 29/07/1983 35   
62º Mayara Rubia Carobelli Ribeiro  058.701.679-57 21/05/1988 35   
63º Alana Cristina Ribeiro Ramos Jandoza 064.052.479-61 19/12/1988 35   
64º Ana Carolina Moraes Massignani 048.775.619-35 21/11/1984 32   
65º Patricia Monteiro rodrigues Pereira  097.117.039-80 19/05/1995 32   
66º Lucivania de Castro Silva  956.212.882-20 19/01/1986 31   



 

67º Fabia Ambrozio 661.165.629-49 24/06/1967 30   
68º Sandra Maria Dilmann 023.107.199-00 10/12/1976 30   
69º Rosangela Carlos da Mota Brevilato 273.544.228-43  06/10/1978 30   
70º Regina Aparecida do Nascimento  026.020.509-54 13/03/1979 30   
71º Cristiane Aparecida da Rocha Monteiro  077. 074.519-96 16/09/1982 30   
72º Daniele Luzia  Alves 066.517.669-45 13/12/1986 30   
73º Edilaine Aparecida Figueira  062.580.539-98 11/03/1988 30   
74º Thais Jesus da Silva  068.320.399-13  28/12/1989 30   
75º SoyaneEnagyla da Costa  082.629.089-29 15/07/1991 30   
76º Caroline Carvalho Siqueira  088.359.589-38 28/05/1992 30   
77º Gislaine Martins Geraldino 071.734.579-39 27/07/1992 30   
78º Thais Carini de Oliveira  064.689.809-41 11/06/1994 30   
79º Camila Fernanda da Cunha  094.275.309-79 10/04/1995 30   
80º Naiara Barbosa Berti  091.552.739-12 11/12/1995 30   
81º TaynaraArtacho 103.930.349-84 13/04/1996 30   
82º Larissa Capel Albano  093.947.799-81 14/05/1996 30   
83º Joice Helena Aparecida Alves  105.745.679-92 01/08/1996 30   
84º Leticia Cristina Campaner 087.499.129-33 05/10/1996 30   
85º Jeniffer Santos de Azeredo da Silva  100.638.449-90 01/04/1997 30   
86º Lucilene Aline Fernandes  096.795.369-39 11/07/1997 30   
87º Dirce Aparecida Morais Massignani 413.739.369-91 30/04/1955 26   
88º Aline Fermino 081.556.899-13 14/06/1990 26   
89º Lizandra Garbin Rodrigues  086.169.089-35 08/06/1992 26   
90º Marie Miamoto Suzuki 653.579.819-49 15/05/1963 25   
91º RosymaraHeckent Machado Bayer  570.763.089-91 26/04/1967 25   
92º Adriana Thomé domingues dos Santos  025.320.469-02 03/12/1976 25   
93º Emuriel Magalhães Pereira  059.869.269-00 17/11/1983 22   

94º 
Tatiana Fernanda Soares dos Santos 
Barbosa  074.350.369-43 09/10/1989 21   

95º Maria Helena de Souza  919.173.019-87 20/11/1971 20   
96º Elysangela Nunes Vieira  021.844.379-05 07/02/1976 20   
97º Rosemary da Silva Pires  070.320.449-13 25/11/1978 20   
98º Danielle Rodrigues dos Santos  007.342.669-52 27/05/1979 20   
99º Roseneia da Silveira Wakassugui 272.568.458-71 22/12/1979 20   

100º Lucineia Casarin 038.966.749-86 04/11/1982 20   
101º Barbara Cristina de Andrade LossoLubanco 083.397.239-10 16/09/1985 20   
102º Jaqueline dos Santos Balma 068.983.059-99 18/06/1990 20   
103º Lidiana Oliveira Silva Souza  065.709.909-00 19/12/1991 20   
104º RosineideGregorio Castro  091.959.299-67 25/09/1993 20   
105º Thais Fernanda da Silva  086.555.589-31 06/03/1994 20   
106º Leticia dos Santos Rech 107.663.859-73 20/06/1995 20   



 

107º Yara Carnelossi 088.615.939-33 20/09/1995 20   
108º Rosimeire Pereira Alves  102.472.099-37 30/11/1995 20   
109º Bruna Leticia da Silva Santos  101.454.229-41 08/07/1996 20   
110º João Paulo Alves Celestino  102.590.179-73 09/09/1996 20   
111º Bruna Marcela Rafael  099.474.169-33 01/10/1996 20   
112º Juliana Alice Oliveira do Prado  105.305.569-28 11/04/1997 20   
113º adrieli da Silva Santos  102.435.759-71 13/05/1997 20   
114º Claudia SayuriMiamoto Suzuki 106.924.409-09 04/11/1997 20   
115º Mayara dos Santos  105.191.989-48 09/03/1998 20   
116º Laryssa da Silva Barreto  106.089.989-23 18/05/1998 20   
117º Amanda Gabrieli de Castro Miranda  100.097.569-06 14/06/1998 20   
118º Barbara Victoria Valentin  093.931.589-08 15/07/1998 20   
119º Stefani Cristina Barros  093.827.629-81 09/09/1998 20   
120º Ana Adelia de Almeida Jesus  106.948.789-95 13/10/1998 20   
121º Vitória Giovanna Ferrez 089.866.109-90 01/07/1999 20   
122º Jaqueline Pereira Ribeiro  116.498.559-07 04/07/1999 20   
123º Nathalia Cristina Domingues de Souza  109.162.909-99 20/07/1999 20   
124º Fernanda Stephany da Rocha Balsoti 111.582.789-85 10/08/1999 20   
125º Bianca Gimenes  de Oliveira  118.521.799-10 10/09/1999 20   
126º Sherolyn Karen de Oliveira Siqueira  119.382.469-93 13/12/1999 20   
127º Kethelin Larissa Marchione 117.400.839-38 14/12/1999 20   
128º Natalia Carlos Ferreira Martins  117.681.849-09 28/03/2000 20   
129º Karen Steffany da Silva Miranda  119.879.469-01 19/05/2000 20   
130º Ariane Aparecida da Silva  109.461.239-18 06/07/2000 20   
131º Beatriz Araujo Batista  105.241.869-44 08/10/2000 20   
132º Talita Bapstista Ramalho  117.222.639-38 22/01/2001 20   
133º Grazieli Custódio de Oliveira  116.824.929-58 12/02/2001 20   
134º Amanda Aparecida Marques Pereira  114.058.579-78 15/02/2001 20   

     
      

 

CARGO: MONITOR DE LEITURA E PRODUÇÃO DE TEXTO  
 

     NOME CPF D/N NOTA NE 
1º Viviane Andreia Pereira  016.846.739-92 24/12/1975 83   
2º Valeria Dalva Ferreira Queiroz  904.380.609-97 04/03/1972 76   
3º AnyCristiny Dionizio  086.291.669-08 21/01/1992 75   
4º Giovanna Ferreira Luchetti 079.888.069-47 27/02/1993 64   
5º NilvaCurcio 006.928.189.-01 11/09/1980 63   
6º Laís Cristina Rodrigues Porfírio  058.619.629-36 26/09/1988 63   
7º Josiane Perassoli 028.406.399-12 23/11/1977 55   
8º Jessica CavenaghiGalmacci 071.760.339-35 02/04/1991 55   



 

9º Jacqueline Santos Medeiros  085.620.419-63 04/07/1994 52   
10º Adriana Aparecida da Silva Oliveira  028.790.499-70 10/10/1976 47   
11º Layde Daiane Santos Laras 062.719.589-07 01/08/1988 46   
12º Josiane Alves dos Santos Nunes  005.346.482-66 28/03/1990 45   
13º Josiane Barboza FavilaAlbieri 055.847.079-37 01/12/1984 35   
14º Mayara Rubia Carobelli Ribeiro  058.701.679-57 21/05/1988 35   
15º Natalia Felicia Vieira  100.073.409-90 13/07/1994 32   
16º Fernanda Franciele Florentino  087.863.709-52 29/05/1992 31   
17º Sandra Maria Dilmann 023.107.199-00 10/12/1976 30   
18º Regina Aparecida do Nascimento  026.020.509-54 13/03/1979 30   
19º Cristiane Aparecida da Rocha Monteiro  077. 074.519-96 16/09/1982 30   
20º Edilaine Aparecida Siqueira  062.580.539-98 11/03/1988 30   
21º SoyaneEnagyla da Costa  082.629.089-29 15/07/1991 30   
22º Thais Carini de Oliveira  064.689.809-41 11/06/1994 30   
23º Rosemary da Silva Pires  070.320.449-13 25/11/1978 20   

     
      

 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
 

     NOME CPF D/N NOTA NE 
1º Alessandro Ferreira  038.458.539-64 16/02/1979 85   
2º Felipe RefoscoYednak 061.201.949-75 20/11/1985 85   
3º TassianaGaleti Leite da Silva  059.575.789-83 16/08/1988 85   
4º Nayara de Cassia AraujoCavalini 072.800.069-57 22/06/1988 83 SIM 
5º Francielle dos Santos França  052.291.189-70 10/07/1986 78   
6º Megh Jacqueline Rocha Dogani 060.040.239-81 23/12/1988 78   
7º Kelly Cristina dos santos Augusto  075.720.659-02 18/01/1989 78   
8º Paulo Cezar Garuth 652.910.509-34 18/07/1966 77   
9º Guilherme Guizellini Garcia  065.196.229-31 07/07/1991 73   

10º Mariane Moreira de Oliveira  077.341.189-50 29/11/1994 73   
11º Sandra Lima da Silva  007.702.429-01 29/07/1979 71   
12º Robson Antonio Albano de Sousa  052.896.049-01 14/11/1988 71   
13º Victor Hugo Miranda da Cruz  082.439.559-09 23/05/1991 71   
14º Gesiane Alves de Souza  059.144.309-09 06/03/1986 70   
15º Flavia Angelica dos Santos Mariano  083.347.549-57 10/08/1994 70   
16º Leandro José Rabello  035.556.619-22 30/04/1982 69   
17º Fabiana Cristina Cardoso  052.983.049-31 02/10/1985 69   
18º Valeria Carnieto 038.740.159-80 28/09/1977 66   
19º Thainara Tavares Marcelino  076.623.769-90 27/09/1995 66   
20º Amanda Sabino e Silva  076.858.249-06 22/06/1990 65   
21º Ana Carolina Monteiro  058.412.499-67 24/06/1991 65   



 

22º Sergio José Duda Junior  091.478.279-71 19/11/1993 65   
23º Francielli da Fonseca Fernandes  083.410.629-92 18/01/1994 65   
24º Camila Reis da Silva  066.782.129-59 15/06/1988 64   
25º Regina Aparecida Trevisan do Amaral  072.751.939-57 04/08/1989 61   
26º Elaine Aparecida Pereira Adão  774.902.909-53 14/07/1974 60   
27º Oscar Wesley Maynardes Marques  093.047.719-78 03/07/1983 60   
28º Kelly Raimundo de Melo  096.547.029-67 22/05/1994 60   
29º Bruna Souza Bento  054.125.339-57 11/09/1986 55   
30º Thais Renata Pereira  073.149.609-41 02/10/1996 55   
31º Carlos Roberto Dias  056.909.919-61 15/07/1985 50   
32º Barbara Cristina de Andrade LossoLubanco 083.397.239-10 16/09/1985 50   
33º Douglas Urbano da Silva  056.284.609-31 28/09/1986 50   
34º João Paulo de Oliveira Ferreira  072.845.379-73 26/11/1990 50   
35º Elen Aparecida Cassia dos Santos  099.521.389-54 22/09/1996 50   

     

CARGO: MONITOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  
 

  NOME CPF D/N NOTA NE 
1º TassianaGaleti Leite da Silva  059.575.789-83 16/08/1988 85   
2º Megh Jacqueline Rocha Dogani 060.040.239-81 23/12/1988 78   
3º Kelly Cristina dos Santos Augusto  075.720.659-02 18/01/1989 76   
4º Sandra Lima da Silva  007.702.429-01 29/07/1979 71   
5º Victor Hugo Miranda da Cruz  082.439.559-09 23/05/1991 71   
6º Gesiane Alves de Souza  059.144.309-09 06/03/1986 70   
7º Flavia Angelica dos Santos Mariano  083.347.549-57 10/08/1994 70   
8º Fabiana Cristina Cardoso  052.983.049-31 02/10/1985 69   
9º Valeria Carnieto 038.740.159-80 28/09/1977 66   

10º Thainara Tavares Marcelino  076.623.769-90 27/09/1995 66   
11º Amanda Sabino e Silva  076.858.249-06 22/06/1990 65   
12º Ana Carolina Monteiro  058.412.499-67 24/06/1991 65   
13º Sergio José Duda Junior  091.478.279-71 19/11/1993 65   
14º Francielli da Fonseca Fernandes  083.410.629-92 18/01/1994 65   
15º Regina Aparecida Trevisan do Amaral  072.751.939-57 04/08/1989 61   
16º Elaine Aparecida Pereira Adão  774.902.909-53 14/07/1974 60   
17º Oscar Wesley Maynardes Marques  093.047.719-78 03/07/1983 60   
18º Kelly Raimundo de Melo  096.547.029-67 22/05/1994 60   
19º Thais Renata Pereira  073.149.609-41 02/10/1996 55   
20º Carlos Roberto Dias  056.909.919-61 15/07/1985 50   
21º Barbara Cristina de Andrade LossoLubanco 083.397.239-10 16/09/1985 50   
22º Douglas Urbano da Silva  056.284.609-31 28/09/1986 50   



 

23º João Paulo de Oliveira Ferreira  072.845.379-73 26/11/1990 50   
24º Elen Aparecida Cassia dos Santos  099.521.389-54 22/09/1996 50   

     
      

 

CARGO: MONITOR DE MÚSICA  
 

      NOME CPF D/N NOTA NE 
1º Allan Jhone Gimenes de Faria  057.591.099-28 27/07/1990 70   
2º Renato Rogério Bossato 091.494.239-59 06/02/1997 68   
3º Thais Fernanda da Silva  086.555.589-31 06/03/1994 51   
4º Bruna Rafaela Fernandes Dutra  117.344.099-24 18/08/2000 30   

     
      

 

CARGO: MONITOR DE ARTESANATO  
 

      NOME CPF D/N NOTA NE 
1º Maria Benedita Alves Mantovani  432.074.309-10 15/05/1961 64   
2º Andreia Cristina dos Santos  049.299.959-73 13/04/1986 60   
3º Quiteria do Nascimento Massambani 042.212.339-07 02/06/1982 54   
4º Greisieli Leticia Guimarães  069.371.439-58 18/05/1991 52   
5º Regielli Fonseca Fernandes  102.140.859-02 21/09/1995 36   
6º Debora Regina Cucolo 041.238.869-30 25/04/1977 30   
7º Jacqueline dos Santos Antonio 064.732.769-47 20/12/1989 30   
8º Vitoria Giovanna Ferraz  089.866.109-90 01/07/1999 22   
9º Leticia Eduarda Maciel da Silva  111.364.859-70 29/10/1999 22   

10º Andressa Paggi 116.458.839-73 02/01/2001 22   

     
      

 

CARGO: MONITOR DE INFORMÁTICA  
 

      NOME CPF D/N NOTA NE 
1º Julio Cesar Costa de Assis  362.316.258-26 01/04/1989 64 
2º Carla Caroline da Silva Calado  058.895.989-88 11/07/1988 62   
3º Andreia Cristina dos Santos  049.299.959-73 13/04/1986 60   
4º Vando Augusto Silva  070.580.829-79 11/05/1991 60   
5º Francielly Teixeira Peixoto  099.374.419-27 02/04/1996 58   
6º Lucia Maria Marcato Garcia  434.329.729-20 26/05/1960 56   
7º Andre Gomes dos Santos  298.773.258-96 25/07/1980 40   
8º Marcos Alexandre Basseto 761.268.469-15 20/09/1970 38   
9º Glaicy Ellen Barbosa Lourenço  099.023.029-55 24/09/1996 38   

10º Erick Vilanova Candido  092.871.779-88 22/10/1999 36   



 

11º Vinicius Henrique de Oliveira Pereira  083.313.259-82 11/02/1993 32   
12º Thais Fernanda Silva Mosca  106.305.949-61 16/02/1998 30   
13º Laura Branco de Carvalho  094.762.879-77 03/03/1998 30   
14º Talita Regina Cirineu da Silva  084.066.649-75 23/03/1994 28   
15º Yara Carnelossi 088.615.939-33 20/09/1995 28   
16º Leticia Eduarda Maciel da Silva  111.364.859-70 29/10/1999 28   
17º Karen Costa Serafini 108.320.359-20 17/07/2000 28   
18º Max Junior Silva Batista  062. 129.389-88 11/07/1987 26 SIM 
19º KathlynKauane dos Santos  102.958.009-09 20/11/1998 26   

 

Mandaguari, 14 de janeiro de 2019. 

 

 

Romualdo Batista 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


